
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpilī 

 

26.06.2025.                     Nr. 11 
 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma/audiovizuālā tiešraide 
Sēde sasaukta 26.06.2025. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  26.06.2025. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Iveta Upmace 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: 
Aija Vetere, Ainis Čāmāns, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, 
Kristaps Nenišķis, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis 
 
Nepiedalās deputāti: 
Nav 
 
Darba kārtība: 

1. Nr.443 "Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu" 

1.  
Nr.443 "Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu" 

 
Jēkabpils novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja, 26.06.2025. domes sēdes vadītāja Iveta Upmace 
informē - šodien, saskaņā ar pašvaldību domes vēlēšanu likumu ir sasaukta pirmā Jēkabpils novada 
domes sēde pēc 2025. gada 7.jūnija pašvaldību vēlēšanām, un uz sēdi ir uzaicināti jaunievēlētie domes 
deputāti. 
Saskaņā ar pašvaldības domes statusa likumu ar šo domes sēdi iegūst deputātu statusu un attiecīgi 
iepriekš ievēlētās domes deputāti zaudē deputāta statusu. 
Saskaņā ar 2025.gada 8.jūnija Jēkabpils novada pašvaldības vēlēšanu komisijas apstiprinātajiem 
rezultātiem Jēkabpils novada domē ir ievēlēti  19 deputāti no sešām politiskajām partijām vai partiju 
apvienībām, un vēlēšanu rezultāti pēc sarakstiem ir šādi - Latvijas Zaļā partija - 7 deputātu vietas un 
ievēlēti ir Raivis Ragainis, Rita Audriņa, Elīna Bataraga, Aija Vetere, Jānis Kapačs, Ilona Mitre Kristaps 



2 

 

Nenišķis, Latvijas Reģionu apvienība jaunā konservatīvā partija, Partija Vienotība 4 vietas un ievēlēti 
Ilmārs Luksts, Jānis Striks, Aivars Vanags, Ainis Čāmāns. 
Latvija pirmajā vietā trīs deputātu vietas ievēlēti Aivars Kraps, Elīna Serkova, Ilona Salmiņa, Nacionālā 
apvienība visu Latvijai, Tēvzemei un Brīvībai, LNNK, 2 deputāta vietas ievēlēti Daina Kalve, Kārlis 
Stars, Jēkabpils reģionālā partija, 2 deputāta vietas, ievēlēti Leonīds Salcevičs, Ruslans Bajārietis. 
Platforma 21 - 1 deputāta vieta, ievēlēts Alfons Žuks. 
I. Upmace apsveic visus ievēlētos deputātus, un aicina saņemt deputāta apliecību un nozīmīti. 
I.Upmace informē - šodienas sēdes darba kārtībā ir viens jautājums "Jēkabpils novada domes 
priekšsēdētāja ievēlēšana" un informē  par  šo priekšsēdētāja ievēlēšanas kārtību. Domes priekšsēdētāju 
ievēl no deputātu vidus, tiesības izvirzīt kandidātu domes priekšsēdētāja amatam ir ikvienam domes 
deputātam un domes priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja par kandidātu nobalso vairāk nekā puse no domes 
deputātiem. 
Vēlēšanu zīmju sagatavošanu, skaitīšanu, sēdes protokolēšanu nodrošina Klientu apkalpošanas nodaļa. 
Balsošana par domes priekšsēdētāju notiks ar balsošanas zīmēm. Izvirzītie kandidāti tiks ierakstīti 
balsošanas zīmē izvirzīšanas secībā. 
Pēc kandidātu izvirzīšanas tiks izsludināts neliels pārtraukums, lai sagatavotu šīs vēlēšanu zīmes. 
Katram deputātam tiks izsniegta viena apzīmogota vēlēšanu zīme. Ja gadījumā gadās sabojāt šo zīmi, 
tiks izsniegta atkārtota vēlēšanu zīme. 
Deputāts pretī katram priekšsēdētāja amata kandidātam izdara tikai vienu atzīmi vai nu "Par" vai "Pret". 
Izsniegtā vēlēšanu zīme obligāti jāparaksta. Tad I. Upmace dod vārdu deputātiem izvirzīt amata 
kandidātus. 
Deputāts Kārlis Stars izvirza domes priekšsēdētāja amatam Raivi Ragaini no Latvijas Zaļās partijas. 
Cits domes priekšsēdētāja amata kandidāts netiek izvirzīts. 
Tiek izsludināts neliels pārtraukums, kamēr tiek sagatavotas balsošanas zīmes. 
Domes priekšsēdētāja amata kandidāts Raivis Ragainis izsaka pateicību  par izrādīto uzticību un izsakās: 
darīsim visu, lai novads kļūtu arvien labāks iedzīvotājiem gan dzīvošanai, gan strādāšanai, gan arī bērnu 
audzināšanai. 
Jautājumus uzdod L.Salcevičs, A.Kraps, atbild R.Ragainis. 
Sagatavotās vēlēšanu zīmes tiek aizpildītas, sagatavotas, izdrukātas, apzīmogotas un izdalītas visiem 
deputātiem. 
Sēdes vadītāja saņem no visiem deputātiem aizpildītas un parakstītas vēlēšanu zīmes vēlēšanu kastē un 
nodod Klientu apkalpošanas nodaļas komisiju sekretārei Diāna Ivanovai. 
Klientu apkalpošanas nodaļas komisiju sekretāres Diāna Ivanova un Laila Krasovska izņem, sašķiro un 
saskaita, pārbauda, vai visas vēlēšanu zīmes ir derīgas  un aizpilda balsojuma tabulā vēlēšanu rezultātus 
un nodod sēdes vadītājai Ivetai Upmacei. 
Iveta Upmace paziņo balsojuma rezultātus - saņemtas 19 derīgas vēlēšanu zīmes (Vēlēšanu zīmes Nr.1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 un 19 pielikumā).  
 

Par Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja amata kandidātu Raivi Ragaini balsojuši 16 deputāti:  
Rita Audriņa, Ruslans Bajārietis, Elīna Bataraga, Ainis Čāmāns, Daina Kalve, Jānis Kapačs, Ilmārs 
Luksts, Ilona Mitre, Kristaps Nenišķis, Raivis Ragainis, Leonīds Salcevičs, Kārlis Stars, Jānis Striks, 



3 

 

Aivars Vanags, Aija Vetere, Alfons Žuks, "pret" balsoja 3 deputāti: Aivars Kraps, Ilona Salmiņa, Elīna 
Serkova. 
Saskaņā ar kopējiem balsošanas rezultātiem ar 16 balsīm "Par" un 3 balsīm "Pret" par Jēkabpils novada 
domes priekšsēdētāju ievēlēts Raivis Ragainis. 
Jēkabpils novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Iveta Upmace dod vārdu Jēkabpils novada domes 
priekšsēdētājam Raivim Ragainim. 
Raivis Ragainis izsaka pateicību par izteikto uzticību. 
Raivis Ragainis 26.06.2025. plkst.14.00 izsludina ārkārtas domes sēdi ar sekojošiem jautājumiem: 
1.   Nr.444 "Par domes priekšsēdētaja vietnieka izglītības un kultūras jautājumos ievēlēšanu" 
2.   Nr.445 "Par domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos ievēlēšanu" 
3.  Nr.446 "Par domes priekšsēdētaja vietnieka veselības un sociālo pakalpojumu jautājumos ievēlēšanu" 
4.   Nr.447 "Par pastāvīgām komitejām". 
 

Sēde slēgta:  26.06.2025., plkst. 10:55 

 
Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Domes sēdes protokols, kā arī Domes sēdes audiovizuālais 
ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītāja 
Jēkabpils novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja     Iveta Upmace 

                                                                 

Sēdes protokolētāja:        Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

 



DOMES SĒDES 
 

DARBA KĀRTĪBA 

26.06.2025. plkst. 10:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
 
 
                 

1.   Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 
 
 

Jēkabpils novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja         Iveta Upmace 
 
Diāna Ivanova  27807841 
 
 
 
 



 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
26.06.2025. (protokols Nr.11, 1.punkts)  Nr.443 
 
Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu,  12.panta pirmo un 
otro daļu,  

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

 Ievēlēt par Jēkabpils novada domes priekšsēdētāju Raivi Ragaini. 
 

 
Sēdes vadītāja 
Jēkabpils novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja           Iveta Upmace 
 
 
Diāna Ivanova 27807841 
 
 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
  
 


